
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

31 жовтня 2022 р. Новоайдар №100

Про визначення результатів
виконання завдань державними
службовцями апарату, які займають
посади державної служби
категорій «Б» і «В», у 2022 році

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтею 44 Закону України «Про державну службу», відповідно до 
Порядку проведення оцінювання результатів службової діяльності 
державних службовців (далі - Порядок), затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 23.08.2017 № 640 (зі змінами), з метою 
визначення якості виконання державними службовцями, які займають посади 
державної служби категорій «Б» і «В» в апараті та структурних підрозділах 
Щастинської районної державної адміністрації Луганської області (далі - 
райдержадміністрація), завдань, планування службової кар’єри таких 
державних службовців, 
зобов’язу ю:

1. Затвердити список державних службовців, які займають посади 
державної служби категорій «Б» і «В» в апараті та структурних підрозділах 
райдержадміністрації, визначення результатів виконання завдань яких 
проводиться виконуючим обов’язки керівника апарату райдержадміністрації 
у 2022 році (додаток 1).

*
2. Визначити результати виконання завдань державними службовцями, 

які займають посади державної служби категорій «Б» і «В» в апараті та 
структурних підрозділах райдержадміністрації, у строк з 7.11.2022 по 
11.11.2022 року.

3. Виконуючому обов’язки керівника апарату, керівникам структурних 
підрозділів апарату відповідно до Порядку забезпечити визначення 
результатів виконання завдань підпорядкованими державними службовцями 



до 18.11.2022 надати їх головному спеціалісту з питань організаційної 
роботи, виконуючому обов’язки головного спеціаліста з питань персоналу 
апарату райдержадміністрацїї, за встановленою формою.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

А ВАДЕрГолова Щастинської райоцї?^ сЬКо/ 
державної адміністрації 
Щастинської районної в 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА

. ^оу одо6, <0


